

Gürhan ÖZEL  
1688 Sk. No: 65/6  
Karşıyaka/İZMİR

387



Sayın Ziyad BUZZIYA  
P.K. 440

Sirkeci/İSTANBUL

**R** ULUS/ANK. - 5  
No 2002

Sayın İzzetli.

TBMM Başkanı'na, parti başkanlarına, Meclis grup başkan vekillerine ilettiğim gibi size de iletmek istediğim bir konu var.

1981 yılından beri Hava Kuvvetlerinde görev yapan bir Astsubayım. 24 Mayıs 1987 yılında 'Çok Gizli' görev adı altında birliğim olan 4. Ana Jet Üssünden elime herhangi bir görev kağıdı verilmeksizin 12. Ulaştırma Grup Komutanlığı/Etimesgut'a gönderildim. Nizamiyede şahsıma tahsis edilen bir araçla pencereleri tahtalarla kapatılmış, etrafı demir çarmaklıklarla kaplı, önceden misafirhane olarak kullanılan bir binaya getirildim. Benden önce de benim durumumdaki pek çok Astsubay arkadaşın sorgulandığı bu binaya ben de sırf namaz kıldığım için getirildim. Kapıda beni karşılayan Piyade Üsteğmen gözlerimi bağlayıp içeri aldı. Önceden hazırlanmış bir heyet tarafından sorgulanacağımı söyleyip, beni zemini ıslak, ışıkları devamlı yanan hücreye üzerindeki herşeyi alarak "burada biraz dinlen!" dedi.

İki gün süreyle iki parça ekmek, biraz çorbayla burada kaldım. Karşılarına gözlerim kapalı olarak çıkarıldığım yaklaşık beş kişilik bir heyet bana irticai faaliyet suçunu isnad etti. Kabul etmeyince içlerinden biri çok ağır küfürler ederek yumrukları ile vurmaya başladı. Yere yıkılınca da tekmelerle vurmaya devam etti. Beni tekrar hücreme alarak konuşuncaya kadar aç bırakılacağım söylendi. İki gün yiyecek hiçbirşey vermediler. Bu arada bana imzalattıkları bir belge ile 28 gün katıksız oda hapsine çarptırıldığımı söylediler. 28 gün boyunca ellerim duvarda, ayağımın biri havada saatlerce bekletilip, hevettekilerin yumruklarına, tekmelerine, ağır küfürlerine maruz kaldım.

28 gün boyunca uzayan saçlarımı ve sakalımı tıraş ettirerek beni geri gönderdiler. Benim herhangi bir hak talebine başvurmamam için de 28 gün boyunca beni yoklamada iş yerinde (görevde) gösterdiler. Gülhane Askeri Hastanesinde, ciğerlerimi üşüttüğüm için muayene olmak isteyince benim hücreden çıktığımı öğrenen doktor muayene etmekten vazgeçip beni gönderdi.

Nisan ayından bu güne kadar her ay başka başka yerlerden değişik 20-25 arkadaş çağrılarak bana yapılanlar yapılmaktadır.

Daha sonra da hak aramaya fırsat vermeden ordudan iliştiğimiz kesilmektedir. Sürdürülen gayri hukuki uygulama göreve devam edenler arasında büyük huzursuzluk oluşturmaktadır.

Konuyla göstereceğiniz alaka vicdanlara su serpecektir. Gerekli duyarlılığı göstermenizi bekler, saygılar sunarım.

G. Özel  
Gürhan ÖZEL  
Re'sen Emekli Astsb.

Adres: 1688 sk. No:65/6  
Karşıyaka/İZMİR

Not:İstedikleriniz takdirde şahsen görüşüp belgelerle daha detaylı bilgi verebilirim.